RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DESPACHO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO torna pública a RETIFICAÇÃO do DESPACHO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO, tem como objeto: a contratação de apresentação artística em virtude da tradicional Festa Junina da Serra do Umarí, neste Município de Cumaru - PE, que acontecerá nos dias 07 e 08 de junho de 2025.  publicado no dia 26/05/2025. Informando que:

ONDE SE LÊ: PROCESSO LICITATÓRIO N° 017/2025.

LEIA-SE: PROCESSO LICITATÓRIO N°014/2025.

Publique-se na forma da Lei.

Cumaru, 28 de maio de 2024.

SUELY MARIA DA SILVA
Secretário Municipal de Meio Ambiente,
Turismo, Cultura e Lazer